

## Arkihiljaisuutta

Katselen ja kuuntelen lähimetsää helmikuisen aamun valossa. Yön aikana satanut uusi lumi on verhonnut lehdettömät oksat kevyeen valkoiseen viittaun. On puhdasta ja valoisa. Ja hiljaista, metsässä, mutta ei sen ulkopuolella. Autojen, junien ja ylitse lentävien lentokoneiden humina kertoo, että ihmiset ja tavarat kulkevat tänäkin aamuna määränpäitänensä kohti. Puiden takana pilkistää talon katto. Ei olla kaukana jokapäiväisen elämän sykkeestä. Mutta talven otteessa pieni metsä on hiljaa. Liina -koira kiertelee ja pysähtee, tutkii sille avautuvaa viestien maailmaa. Hitaasti kulkien ja välillä seisoskellen minä vietän omaa hiljaista sanatonta aamurukoushetkeäni.

Retriitinohjaajakoulutuksessa pyydettiin kertomaan omasta suhteesta hiljaisuuteen. Kerroin edellä kuvailemastani enintään puolen tunnin mittaisesta aamulenkistä koiran kanssa. Nimesin sen arkihiljaisuudekseni. Mutta mitä rukoushuoneessani näin kesän kynnyksellä tapahtuukaan?

Pitkän solakat koivut kurkottelevat hennon vihrein oksin heleän sinistä taivasta kohti. Rinnalla kuuset vakaina tummanvihreässään viestivät, ettei tässä keväthuumassakaan sentään kaikki muutu. Kuin juhliinat puiden alle ja polkujen varsille levitettyinä ovat valkovuokkojen saarekkeet ja auringonkeltaiset rentukat ilakoivat savisessa ojassa. Luoja on vaihtanut metsikkömme väritystä, mutta vielä suurempi on äänimaailman muutos. Hiljaisuuden tilalla on tauotonta sirkutusta, liverrystä, koputtelua ja kujertelua. Levon aika on vaihtunut kiivaaseen elämän sykkeeseen; kasvuun ja kukintaan, linnut rakentavat koteja ja perustavat perheitä. Mieli kuitenkin tavoittaa sisäisen hiljaisuuden metsän konsertissa samalla tavalla kuin sen talvisessa äänettömyydessäkin. Luojan sydämen lyönnit kuuluvat rukoushiljaisuudessa.

*Suurempi kuin sydämemme,*

*suurempi kuin ihmistyö*

*hiljaisuus on rukouksen,*

*siinä Luojan sydän lyö.*

*Siinä itse, armon Henki,*

*uupunutta uudistat.*

*Annat kasvullemme aikaa,*

*uuteen työhön valmistat.*

(virsi 525:6)

Marjo Parttimaa

seurakuntapastori